
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
______ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104______

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ

07.06.2023 № 474-П

г. Краснодар

О направлении выпускников 9-х классов 
в пункт проведения экзаменов для прохождения 

государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в основной период 2023 года 

(9 июня 2023 года)

В соответствии с приказом МОНиМП Краснодарского края от 30.03.2023 
№ 894 «О проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в Краснодарском 
крае», департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 16.05.2023 № 1385 «О проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Краснодарском крае в основной и дополнительный периоды в 
2023 году» » п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 09.06.2023 года к 8.50 часам в Ш1Э 7324 (МАОУ СОШ № 
104, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева А.А., 32) для участия в основном 
государственном экзамене по математике выпускников 9-х классов в 
соответствии с приложением №1.

2. Назначить сопровождающими в ННЭ № 7324
Ватулину Д.А., учителя русского языка
Кондакову Ю.М., учителя иностранного языка,
Устич Н.В., учителя информатики,
Величко Н. Н., учителя биологии,
Письменную Т.Г., учителя истории,
Калюгину Н.В., учителя биологии,
Хрушкую А.И., педагога-организатора, 
возложив ответственность за безопасность обучающихся в период следования в 
ННЭ и обратно, ответственность за жизнь и здоровье выпускников, проведение 
инструктажа по технике безопасности, правилам поведения в^^йОа>^оде 
экзамена. Сопровождающим при себе иметь паспорт, npnicaX^WWRja 
индивидуальной защиты. м

3. Направить 09.06.2023 года к 8.50 <часймэ$\ГЙ1Э 7321 (МАОУ:>^Й11
г. Краснодар, ул. им. Академка JjAOjjto&AO ^.с$4^)1 учаВ^^С^й

( 4 ЧДЛОВСКАЯ
' CF в X >• * 

mailto:schooll04@kubannet.ru


государственном выпускном экзамене по математике выпускников 9-х классов 
в соответствии с приложением № 2.

4. Назначить сопровождающими в ППЭ № 7321 Пчеленок Т.Н., учителя 
химии, возложив ответственность за безопасность обучающихся в период 
следования в 1П1Э и обратно, ответственность за жизнь и здоровье 
выпускников, проведение инструктажа по технике безопасности, правилам 
поведения в пути и в ходе экзамена. Сопровождающей при себе иметь паспорт, 
приказ, средства индивидуальной защиты.

5. Классным руководителям 9-х классов:
- провести инструктаж о поведении во время экзамена, о запрете 

использования мобильных телефонов и иных средств связи;
- обеспечить явку обучающихся 09.06.2023 к 8.40 часам в МАОУ СОШ № 

104 (ул. им. Героя Аверкиева А.А., 32), учащихся, сдающих ГВЭ к 7.30 ч в 
МАОУ СОШ № 104 (ул. им. Героя Аверкиева А.А., 32);

- обеспечить наличие у всех обучающихся документа удостоверяющего 
личность (паспорт), двух черных гелиевых ручек, линейки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
В.Н. Шевелеву

Директор МАОУ СОШ № 104 Е.В. Качаловская

Проект приказа подготовлен и внесен 
заместителем директора
МАОУ СОШ№ 104

С приказом ознакомлены:

Ватулина Д.А.
Кондакова Ю.М.
У стич Н.В.
Величко Н.Н.
Письменная Т.Г.
Сепач Н.Ю.
Калюгина Н.В.
Мельникова Е.В.
Хрушкая А.И.
Пчеленок Т.Н.

В.Н. Шевелевой



Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ № 104 
от 07.06.2023 № 474-П

Список обучающихся 9-х классов, 
направляемых на основной государственный экзамен 

по математике в основной период 09.06.2023
в МАОУ СОШ № 104 г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева А.А., 32

№ п/п класс фамилия имя отчество
1. 9А Абдрахманов Виктор Русланович
2. 9А Артемьева Ярослава Романовна
3. 9А Балахонов Вадим Андреевич
4. 9А Белая Венера Юрьевна
5. 9А Бойко Илья Сергеевич
6. 9А Дадян Эдвард Айкович
7. 9А Довлатян Аревик Кареновна
8. 9А Емельяненко Владимир Евгеньевич
9. 9А Зимин Тимофей Романович
10. 9А Карапетян Камилла Хореновна
И. 9А Кисляков Владимир Сергеевич
12. 9А Купеев Сармат Сосланович
13. 9А Ланина Диана Германовна
14. 9А Левченко Диана Андреевна
15. 9А Макашов Тимофей Алексеевич
16. 9А Маланина Софья Александровна
17. 9А Мальцева Юлия Сергеевна
18. 9А Митюкова Анна Андреевна
19. 9А Неизвестная Виолетта Денисовна
20. 9А Отказ Обработки 000047
21. 9А Пацура Арина Александровна
22. 9А Поздняков Глеб Николаевич
23. 9А Попов Александр Романович
24. 9А Самко Федор Дмитриевич
25. 9А Сафонова Екатерина Дмитриевна
26. 9А Смирнова Анна Евгеньевна
27. 9А Солдатов Сергей Алексеевич
28. 9А Теплухина Наталия Иванрда;^
29. 9А Филимонов Ефим
30. 9А

К
Черноус

у а' Р Н А
Wvu а п у опт Иванов1ь ' W

31. 9А Шадрин /ТЛ и J v и ш

32. 9А Шетогубов
р 1 D • К « • « JI UD Антон Витальевич



33. 9A Шетогубов Никита Витальевич
34. 9A Шутова Маргарита Сергеевна
35. 9A Щукин Степан Максимович
36. 9Б Алиев Артур Назимович
37. 9Б Алиева Арина Назимовна
38. 9Б Алиева Эльвира Назимовна
39. 9Б Аль-Боши Али Мухомадович
40. 9Б Андреев Сергей Алексеевич
41. 9Б Аракелян Даниил Робертович
42. 9Б Аракчеев Дмитрий Александрович
43. 9Б Бугрий Анастасия Максимовна
44. 9Б Варзарь Владислав Владимирович
45. 9Б Василенко Марина Денисовна
46. 9Б Гасанова Алина Руслановна
47. 9Б Г ирман Мария Александровна
48. 9Б Г ончар Алина Олеговна
49. 9Б Зайцева Дарья Игоревна
50. 9Б Иваночко Анжела Зореславовна
51. 9Б Корчков Олег Игоревич
52. 9Б Коршунов Роман Вадимович
53. 9Б Котова Диана Павловна
54. 9Б Лепехина Дарья Марковна
55. 9Б Литвинова Елизавета Викторовна
56. 9Б Луконин Илья Денисович
57. 9Б Ляткин Александр Дмитриевич
58. 9Б Мендыгалиев Амир Асылбекович
59. 9Б Мещерякова Елена Алексеевна
60. 9Б Никитин Даниил Юрьевич
61. 9Б Пыркова Валерия Юрьевна
62. 9Б Ратникова Валерия Григорьевна

>ДЦ
-~63. 9Б Тимошенко Андрей Вячеславович

0^^
“«fir,>24 9Б Трофимчук Валерия Дмитриевна

9Б Чабин Александр Евгеньевич
t 1Й 9Б Чернуцкая Александра Алексеевна

N-t . J? V 9Б Шакирова Алина Анваровна
9Б Шевелева Анастасия Михайловна

-S-^9. 9Б Шульгевич Егор Андреевич
о 70. 9Б Ярков Данил Витальевич
о
E== 71. 9B Акопян Эвелина Сетраковна
cz> 72. 9B Валиева Арина Рустамовна

73. 9B Г айдуков Иван Алексеевич



74. 9B Гараян Эвелина Владиковна
75. 9B Дадаян Ален Арменович
76. 9B Димидов Арсений Иванович
77. 9B Друк Софья Михайловна
78. 9B Задоя Лиана Сергеевна
79. 9B Кобзарева София Сергеевна
80. 9B Козелиди Даниил Дмитриевич
81. 9B Конкина Арина Евгеньевна
82. 9B Королёва Инесса Максимовна
83. 9B Коростелев Дмитрий Алексеевич
84. 9B Кушакова Виктория Павловна
85. 9B Николаева Екатерина Витальевна
86. 9B Петросян Светлана Гамлетовна
87. 9B Пинчукова Полина Владимировна
88. 9B Радыгин Сергей Юрьевич
89. 9B Рябцева Дарья Андреевна
90. 9B Сербин Алексей Витальевич
91. 9B Сергеев Никита Сергеевич
92. 9B Сергеева Юлианна Кирилловна
93. 9B Смирнов Даниил Денисович
94. 9B Стрельников Никита «г Евгеньевич
95. 9B Сушинский Святослав Евгеньевич
96. 9B Терехов Данил Алексеевич
97. 9B Тищенко Егор Николаевич
98. 9B У пир Кристина Сергеевна
99. 9B Филимонова Ульяна Артемовна
100. 9B Халиман Эвелина Станиславовна
101. 9B Холодова Алина Александровна
102. 9B Хомицкая Арина Максимовна

ьШ?- 9B Черненко Ангелина Максимовна

*40
9B Ширяев Александр Викторович

- ’EE°I 9Г Амеров Артём Ренатович
! Ж/ 9Г Ахунов Артём Ренатович

9Г Балковенко Елизавета Андреевна'Й-Fgr
С

О
Ш 

104

Е$Й)8. 9Г Баракин Антон Алексеевич
109. 9Г Власова Алина Романовна
110. 9Г Гришин Роман Ростиславович
111. 9Г Должиков Константин Владиславович
112. 9Г Засемков Назар Павлович
113. 9Г Зима Валерия Владимировна
114. 9Г Иванова Эльвира Алексеевна



■ 
crm

i N
o\inz

tw
W

 
0 У 

С 0 Ш 
1 о 4

yaw
 м

кдчдловскдя

115. 9Г Кирова София Романовна
116. 9Г Комина Алина Сергеевна
117. 9Г Кротова Виктория Антоновна
118. 9Г Крымова Валерия Олеговна
119. 9Г Лампадова Ангелина Павловна
120. 9Г Логачева Елизавета Станиславовна
121. 9Г Мартынова Валерия Романовна
122. 9Г Мищенко Артём Евгеньевич
123. 9Г Мухина Кира Александровна
124. 9Г Онищенко Софья Михайловна
125. 9Г Полещук Михаил Евгеньевич
126. 9Г Полякова Виктория Валерьевна
127. 9Г Потапов Егор Константинович
128. 9Г Савченко Алексей Андреевич
129. 9Г Свиридченко Лика Витальевна
130. 9Г Смирнов Денис Игоревич
131. 9Г Сорокина Антонина Владимировна
132. 9Г Тишина Полина Алексеевна
133. 9Г Узденов Роман Вадимович
134. 9Г Усольцева Анастасия Евгеньевна
135. 9Г Цалагова Илона Алановна
136. 9Г Шибаева Мария Вячеславовна
137. 9Г Шрамко Виктория Михайловна
138. 9Г Эканем Маркус Эссеми
139. 9Д Бобрикова Полина Николаевна
140. 9Д Бондарь Даниэль Алексеевна
141. 9Д Воротникова Вера Николаевна
142. 9Д Вострецов Дмитрий Александрович
143. 9Д Гурьев Максим Александрович
144. 9Д Евстигнеева Наталья Михайловна

Г^45- 9Д Ерёменко Степан Евгеньевич
9Д Жгулев Сергей Андреевич

яч ч 9Д Зубова Ангелина Антоновна
§ WF

г/о?о Ь 9Д Киселева Елизавета Алексеевна
9Д Коваленко Сергей Александрович

6^450. 9Д Козылов Ярослав Игоревич
^Т51. 9Д Колот Данила Денисович

152. 9Д Короткая Софья Ильинична
153. 9Д Красильникова Варвара Сергеевна
154. 9Д Кузнецова Алина Александровна
155. 9Д Курамшина Кристина Аннтоновна



К
А

Ч
А

Л
О

ВС
К

А
Я

156. 9Д Лактионов Никита Андреевич
157. 9Д Леднев Михаил Андреевич
158. 9Д Лучинский Андрей Викторович
159. 9Д Марков Роман Владимирович
160. 9Д Нагорный Ростислав Сергеевич
161. 9Д Орлова Милана Николаевна
162. 9Д Осипов Константин Владимирович
163. 9Д Ососков Вадим Максимович
164. 9Д Савченко Александр Андреевич
165. 9Д Савченко Мария Андреевна
166. 9Д Тарасова Софья Сергеевна
167. 9Д Тюкаева Арина Алексеевна
168. 9Д Шапошникова Вероника Евгеньевна
169. 9Д Юсупов Арсений Ринатович
170. 9Д Яценко Назар Г еннадьевич
171. 9Е Аршинская Арина Сергеевна
172. 9Е Ахмедов Рабадан Расулович
173. 9Е Бабина Ангелина Ильинична
174. 9Е Башкатова Виктория Андреевна
175. 9Е Бессонов Кирилл Олегович
176. 9Е Бородин Никита Г еоргиевич
177. 9Е Бояркин Глеб Валерьевич
178. 9Е Бояркина Эвелина Валерьевна
179. 9Е Величко Ольга Андреевна
180. 9Е Велоян Милена *■ Валерьевна
181. 9Е Волков Дмитрий Сергеевич
182. 9Е Вялышев Дмитрий Вячеславович
183. 9Е Громов Игорь Андреевич
184. 9Е Дернова Дарья Романовна
185. 9Е Джула Артем Андреевич

9Е Емельянова Элеонора Дмитриевна
9Е Зигора Константин Игоревич
9Е Индюкова Виктория Максимовна
9Е Казарез Антон Александрович
9Е Каламбет Александр Сергеевич
9Е Королюк Александра Сергеевна

192. 9Е Кудрявцев Кирилл Романович
193. 9Е Литвинов Денис Алексеевич
194. 9Е Мельников Дмитрий Иванович
195. 9Е Овчаренко Валерий Владимирович
196. 9Е Огарева Софья Николаевна



197. 9E Панаэтова София Константиновна
198. 9E Петрова Анастасия Владимировна
199. 9E Поддубная Алина Евгеньевна
200. 9E Полянская Ангелина Павловна
201. 9E Рассоха Анастасия Васильевна
202. 9E Реус Олеся Александровна
203. 9E Рогожникова Млада Дмитриевна
204. 9E Степанов Никита Юрьевич
205. 9E Чебыкин Даниил Денисович
206. 9E Шатов Никита Сергеевич
207. 9E Ясюченя Анастасия Игоревна
208. 9E Ясюченя Мария Игоревна
209. 9Ж Андреенков Денис Дмитриевич
210. 9Ж Анохина Дарья Андреевна
211. 9Ж Бадамшина Анастасия Алексеевна
212. 9Ж Букреев Артур Максимович
213. 9Ж Бутнарь Дарья Александровна
214. 9Ж Валова Мария Сергеевна
215. 9Ж Васильева Анастасия Максимовна
216. 9Ж Г еринг Кристина Валерьевна
217. 9Ж Г ильманова Виктория Дмитриевна
218. 9Ж Головченко Максим Владимирович
219. 9Ж Грузин Ульяна Юрьевна
220. 9Ж Егорова Екатерина Романовна
221. 9Ж Железнякова Вероника Александровна
222. 9Ж Загуменко Анна Андреевна
223. 9Ж Кислицына Мария Алексеевна
224. 9Ж Кокорин Матвей Витальевич
225. 9Ж Кондаков Дмитрий Андреевич
226. 9Ж Костенко Екатерина Викторовна

> ? - I3S-2C"*" 
’гЧ\х

и я
ЕОБр/ЖЗ'ТЪ,

9Ж Левченко Дарья Анатольевна
9Ж Леонов Ярослав Артёмович
9Ж Мазуров Даниил Сергеевич

i 2Я 9Ж Малегон Денис Сергеевич*
г>7»¥

ао
у сош Ю

4 

i£$^rB 
Кдчдловскдя

w 9Ж Малышева Ульяна ' ‘ Максимовна
©>^j1 J J Z-. 9Ж Мамаев Егор Ильич

233. 9Ж Осипов Владимир Владимирович
234. 9Ж Петоян Милена Карэновна
235. 9Ж Пиксаев Михаил Алексеевич
236. 9Ж Попова Валерия Александровна
237. 9Ж Початкова Анастасия Сергеевна



J

о£!

К
А

Ч
А

Л
О

ВС
К

А
Я

238. 9Ж Родионова Виолетта Константиновна
239. 9Ж Савченко Даниил г- Антонович
240. 9Ж Старун Алина Владимировна
241. 9Ж Хлопова Анна Денисовна
242. 9Ж Чередниченко София Павловна
243. 9Ж Шаповалова Виктория Николаевна
244. 9Ж Юдаева София Романовна
245. 93 Алиев Роман Джалилович
246. 93 Арканникова Диана Дмитриевна
247. 93 Баронов Александр Олегович
248. 93 Билыч Ангелина Евгеньевна
249. 93 Богданцова Дарья Борисовна
250. 93 Варжапетян Элен Арсеновна
251. 93 Верич Никита Артемович
252. 93 Г ончаров Дмитрий Алексеевич
253. 93 Демиденко Роман ?- Русланович
254. 93 Денисов Максим Витальевич
255. 93 Емельянова Дарья Ивановна
256. 93 Зборовская Янина Гасановна
257. 93 Иванов Артём Владимирович
258. 93 Карабицына Диана Витальевна
259. 93 Коротких Анастасия Алексеевна
260. 93 Костенецкая Аполлинария Алексеевна
261. 93 Крюкова Валерия Артемовна
262. 93 Кузовников Данил Евгеньевич
263. 93 Лактионова Анастасия Владимировна
264. 93 Мукова Софья Борисовна
265. 93 Мухин Кирилл Андреевич
266. 93 Нарсия Г еоргий Вахтангович
267. 93 Новгородов Елисей ? _ Романович

93 Нянин Никита Михайлович

~>
93 Поляков Захар Андреевич

u Ш 93 Рахматов Тимур Нарвинович
•?O Оже ° В 

-
93 Ряхин Владимир Владимирович
93 Симбирцев Даниил Александрович
93 Стальмакова Вероника Максимовна

1Г 274. 93 Тараник Ангелина Борисовна
275. 93 Хадасевич Егор Евгеньевич
276. 93 Хахуцкая Ангелина Романовна
277. 93 Чипчаева Анна Сергеевна
278. 93 Шадрин Анатолий Андреевич



Ж1

\Svfe 
vasJТ&Й*

279. 93 Шакало София Артемовна
280. 93 Шевчук Екатерина ' • Дмитриевна
281. 93 Ядрина Вероника Владимировна
282. 9И Вангеласт Маргарита Валерьевна
283. 9И Вольвич Владислав Сергеевич
284. 9И Г ализина София Алексеевна
285. 9И Г оффер Николь Юрьевна
286. 9И Данченко Дмитрий Дмитриевич
287. 9И Джумаев Исмоил Ибрагимович
288. 9И Добагова Самира Рустамовна
289. 9И Ильиных Владимир Николаевич
290. 9И Каликанова Софья Сергеевна
291. 9И Кашпаров Вадим Владимирович
292. 9И Киреева Полина Николаевна
293. 9И Кислицын Артём Олегович
294. 9И Кобызева Алиса ' - Павловна
295. 9И Лещенко Арина Евгеньевна
296. 9И Мамедов Эмиль Юсифович
297. 9И Марченко Полина Константиновна
298. 9И Мунтян Анастасия Владимировна
299. 9И Новикова Диана Андреевна
300. 9И Пеклич Тимур Евгеньевич
301. 9И Попкова Анастасия Владимировна
302. 9И Сафрыжов Ярослав Олегович
303. 9И Семенихина Вероника Алексеевна
304. 9И Середкин Г еоргий Романович
305. 9И Силина Мария Игоревна
306. 9И Слюсаренко София Евгениевна
307. 9И Стрельцова Алина Вячеславовна
308. 9И Тарасов Алексей г. Михайлович

ЙЙД9. 9И Трофимов Дмитрий Александрович
9И Федосеева Виктория Сергеевна

E§ ЗДЦ 9И Харченко Даниил Андреевич
wJ 9И Харченко Ксения Сергеевна

Ж 9И Ширяева Евгения Викторовна
w4. 9K Александров Даниил Андреевич

[У 
С

О
Ш 

104

ЧДЛО
ВСКДЯ

315. 9K Антонова Вероника Сергеевна
316. 9K Астафурова Анна Дмитриевна
317. 9K Быстров Михаил Иванович
318. 9K Вакуленко Ксения Алексеевна
319. 9K Глембицкий Глеб Евгеньевич



’Ч
А

Л
О

ВС
К

ДЯ

320. 9К Глоба Пётр Александрович
321. 9К Г рунина Элина Алексеевна
322. 9К Денисова Анастасия Дмитриевна
323. 9К Долгов Никита Викторович
324. 9К Доронина Мария Александровна
325. 9К Завьялов Владислав * « Евгеньевич
326. 9К Зиновии Вероника Сергеевна
327. 9К Иванов Андрей Евгеньевич
328. 9К Ивченко Анастасия Евгеньевна
329. 9К Козлова Диана Юрьевна
330. 9К Курило Алина Александровна
331. 9К Кушнаренко Валерия Эдуардовна
332. 9К Логвинов Владислав Игоревич
333. 9К Маковеева Карина Васильевна
334. 9К Махнев Кирилл Игоревич
335. 9К Мацакян Сона Романовна
336. 9К Митюхин Иван Иванович
337. 9К Нехорошее Артём Дмитриевич
338. 9К Никифоров Сергей Г еннадьевич
339. 9К Окунева Ульяна «г Павловна
340. 9К Пинчук Богдан Станиславович
341. 9К Пономарев Владислав Сергеевич
342. 9К Савенко Даниил Сергеевич
343. 9К Собирова Хилола Хамза кизи
344. 9К Трошин Никита Сергеевич
345. 9К Усталова Полина Сергеевна
346. 9К Цыплухина Валерия Алексеевна
347. 9К Чеснокова Варвара Александровна
348. 9К Чулков Кирилл Дмитриевич
349. 9К Шелипов Илья Артемович

НС Э Авдишоев Дмитрий Дельвигович
э Арабачян Тигран Григорович
э Егоров Александр Андреевич

? §=“ te°J2. -<& JOg§ э Елисеев Степан Олегович
э Ефимов Константин Александрович

2>i
4 0 > э Кудрин Даниил Юрьевич

Т~‘"~ 356. э Кузнецова Дарья Антоновна
з 357. э Мартынова Елена Андреевна

358. э Сергиенко Алина Андреевна
359. э Степанов Николай Петрович
360. э Суслова Алёна Евгеньевна



361. э Янченко Елизавета Анатольевна

Заместитель директора по УВР В.Н. Шевелева



Протокол ознакомления обучающихся с результатами ГИА-9 по математике 
Прсдмег: 02 - математика, 24.06.2023 Прикубанский округ г. Краснодара

№ Код ОУ Класс Фамилия Имя Отчество Серия Номер Задания части 1 Задания части 2 Верных 
ответов Оценка Подпись

1 7341 93 Алиев Роман Джалилович 0322 095984 +-+++++++++++++++++ 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 20 4
2 7341 93 Арканникова Диана Дмитриевна 0321 968819 4НН-+++-4Н-++++++-+++ 0(2)2(2)0(2)2(2)2(2)0(2) 23 5
3 7341 93 Баронов Александр Олегович 0321 851983 +++++++++++++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4
4 7341 93 Билыч Ангелина Евгеньевна 0322 131510 +4-++++++++++++++++- 2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 22 5
5 7341 93 Богданнова Дарья Борисовна 0322 161036 +4-++4-4-4-4-4-+4-++4--Н--4-4- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)1(2) 19 4
6 7341 93 Варжапетян Элен Арсеновна 0321 889799 ++4-+++++++-+++4-++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4 Ж
7 7341 93 Верич Никита Артемович 0322 131556 4-4-4-4-4-4-4—Ь4-4-+ II-+4-4-4-4-4- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4
8 7341 93 Гончаров Дмитрий Алексеевич 0321 959851 +++++++—+++++++++ 0(2)1(2)0(2)2(2)2(2)0(2) 21 4
9 7341 93 Денисов Максим Витальевич 0321 904959 +4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4- 2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 23 5

10 7341 93 Емельянова Дарья Ивановна 0322 095154 ++++++++++4-++++++++ 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 21 4
11 7341 93 Зборовская Янина Гасановна 0322 131751 +++++++++++++++++++ 2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)0(2) 27 5
12 7341 93 Иванов Артём Владимирович 0321 933231 +++++-++-+++++-++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4
13 7341 93 Карабицына Диана Витальевна 0322 095155 +++++++-++-++-+-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3
14 7341 93 Коротких Анастасия Алексеевна 0321 083564 +++++++++++++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4
15 7341 93 Костенецкая Аполлинария Алексеевна 0321 933620 +++++-+++++++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4
16 7341 93 Крюкова Валерия Артемовна 0322 007255 +++++++++-+++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4
17 7341 93 Кузовников Данил Евгеньевич 0322 166409 +-+++++++++++++++++ 0(2)1(2)1(2)2(2)2(2)0(2) 24 5
18 7341 93 Лактионова Анастасия Владимировна 0321 972634 -+++-+—+++++-++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3
19 7341 93 Мукова Софья Борисовна 0322 133351 +-+++-++++-++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4
20 ! 7341 93 Мухин Кирилл Андреевич 0322 056658 ++4-Н-++++++++++++++ 2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)0(2) 26 5
21 7341 93 Нарсия Георгий Вахтангович 0322 057444 -Н-++++4-+++4-Н--Н-4-+++ 2(2)1(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 24 5
22 7341 93 Новгородов Елисей Романович 0322 057878 +++++++—++++4-+4-Н-+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 » л!
23 7341 93 Нянин Никита Михайлович 0321 836078 ++++++++-++++++++++ 2(2)1(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 22 5 1

24 7341 93 Поляков Захар Андреевич 0321 909676 +-++++++++++4-4-++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4
25 7341 93 Рахматов Тимур Нарвинович 0322 274380 ++++++++++-+++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4
26 7341 93 Ряхин Владимир Владимирович 0322 057462 +++++++-++-++++++++ 2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)0(2) 24 5
27 7341 93 Симбирцев Даниил Александрович 0322 223340 -+++++-++++++-++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4
28 7341 93 Стальмакова Вероника Максимовна 0320 806463 ++++++4-+++-Н-+++++++ 2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 23 5 A .
29 7341 93 Тараник Ангелина Борисовна 0322 098054 +++++-+++++-+++4-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4
30 7341 93 Хадасевич Егор Евгеньевич 0321 909455 +++++++++++++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4
31 7341 93 Хахуцкая Ангелина Романовна 0321 909575 -+++-++++++++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)£){2) 16 4
32 7341 93 Чипчаева Анна Сергеевна 0322 007528 ++-Н-++++++++++4-++++ 2(2)2(2)р(2Д^Ж«^тк 27 5
33 7341 93 Шадрин Анатолий Андреевич 0321 932952 ++++++++++++-+++-+- 0(2)^2)?»^fe4 16 4
34 7341 93 Шакало София Артемовна 0322 076750 4-++-+-++-+-+++-++ 0(?)б^2)0(2)0(2)0(^ 12 3
35 7341 93 Шевчук Екатерина Дмитриевна 0321 847794 -+-.4--++-+-+-++- 0(2Ш)0(2)СК?Ж^)0(2)^о1 | 8 3 W
36 7341 93 Ядрина Вероника Владимировна 0320 616383 4-4 4 4+-+4++-+4-+-Н-++4- •8 17 4 AjPd Н 4

WwЕ Wр сош
чдловскдя



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 104

Итоговые отметки
Учебный год:2022/2025
Класс: 93
Предмет: Алгебра
Учитель: Мельникова Елена Валентиновна!

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.
1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть огэ

1. Алиев Роман 4 5 4 4 4 4 4
2. Арканникова Диана 4 4 4 4 4 5 4
5. Баронов Александр 4 4 4 4 4 4 4

4. Билыч Ангелина 4 4 4 4 4 5 4
5. Богданцова Дарья 4 5 4 4 4 4 4

6. Варжапетян Элен 3 4 4 4 4 4 4

7. Верич Никита 4 4 4 4 4 4 4
8. Гончаров Дмитрий А. 4 5 4 5 5 4 4
9. Демиденко Роман 3 3 3
10. Денисов Максим В. 4 4 5 5 5 5 5
11. Емельянова Дарья 4 4 4 4 4 4 4
12. Зборовская Янина 4 5 5 5 5 5 5
13. Иванов Артем 4 4 4 4 4 4 4
14. Карабицына Диана 3 3 3 3 3 3 3
15. Коротких Анастасия 3 3 3 3 3 4 3
16. Костенецкая Аполлинария 3 3 3 3 3 4 3
17. Крюкова Валерия 3 4 3 3 3 4 4
18. Кузовников Данил 4 4 4 4 4 5 5
19. Лактионова Анастасия 3 3 3 3 3 3 3
20. Мукова Софья 4 4 4 3 4 4 4
21. Мухин Кирилл 5 5 5 5 5 5 5
22. Нарсия Георгий 4 4 4 4 4 5 4
23. Новгородов Елисей Р. 3 3 3 3 3 4 4
24. Нянин Никита 4 4 4 4 4 5 4

25. Поляков Захар 2 3 3 2 3 4 3
26. Рахматов Тимур 4 4 4 4 4 4 4
27. Ряхин Владимир 4 4 5 4 4 5 5
28. Симбирцев Даниил 4 4 4 3 4 4 4
29. Стальмакова Вероника 4 4 4 4 4 5 4
30. Тараник Ангелина 3 3 3 3 3 4 3

31. Хадасевич Егор 3 3 3 3 3 4 3
32. Хахуцкая Ангелина 4 4 4 4 4 4 4
33. Чалов Валентин (удалён) 3 3

34. Чипчаева Анна 4 5 5 5 5 5 5
35. Шадрин Анатолий 3 4 4 4 4 4 4
36. Шакало София 3 3 3 3 3 3 3
37. Шевчук Екатерина 3 4 4 4 4 3 4
38. Ядрина Вероника 3 3 3 3 3 4 3

КОПНЯ ВЕРНА
Состояние на 07.11.2023 10:47:35
© Сетевой Город. Образование 5.19.68260

С0Ш 104
Е Ч Д П 0 В С К А я

WM (j «Л/


